

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Mads Vindahl Andersen  
ApS**

Sudergade 25, 2  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 39 83 74 71**

**Årsrapport for perioden  
05.09.2018 - 31.12.2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

8/7.2020



Dirigent



**Morison KSi**  
Independent member

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for perioden 05.09.2018 - 31.12.2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Mads Vindahl Andersen ApS  
Sudergade 25, 2  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 39 83 74 71  
Stiftelsesdato: 5. september 2018  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 5. september 2018 - 31. december 2019

**Direktion**

Mads Vindahl Nielsen

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive murervirksomhed samt efter ledelsens skøn aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat udviser et overskud på 135.521 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 185.521 kr. pr. 31. december 2019.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 05.09.2018 - 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>500.030</b>
Personaleomkostninger	1	-296.293
Af- og nedskrivninger		<u>-30.648</u>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>173.089</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>173.085</b>
Skat af periodens resultat	2	<u>-37.564</u>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b><u>135.521</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		<u>135.521</u>
		<b><u>135.521</u></b>

**ÅRSREGNSKAB****BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.592
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<u>122.592</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		
		<u>122.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>249.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>94.960</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		
		<u>344.460</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		
		<u>467.052</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		135.521
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>185.521</u>
Udskudt skat		1.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<u>1.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.331
Skyldig selskabsskat		36.564
Anden gæld		79.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>280.531</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		
		<u>280.531</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
		<u>467.052</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19**

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>	
Primo	0
Tilgang	<u>50.000</u>
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>	
Primo	0
Tilgang	<u>135.521</u>
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>135.521</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>185.521</u></u></b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger	289.584
Omkostninger til social sikring	4.716
Andre personaleomkostninger	1.993
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>296.293</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>1</b>
<b>2. Skat af periodens resultat</b>	
Aktuel skat	36.564
Ændring i udskudt skat	1.000
<b>Skat af periodens resultat</b>	<b>37.564</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>	
Kostpris, primo	0
Tilgang	153.240
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>153.240</b>
Af- og nedskrivninger, primo	0
Afskrivninger	-30.648
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-30.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>122.592</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	